
Pořadatel: společnost SOLEN, s. r. o., a časopis Medicína pro praxi 
Záštita: II. interní klinika FN u sv. Anny Brno

MEDICÍNA PRO PRAXI
III. kongres  
praktických lékařů v Brně

6.–7. října  
2017

Hotel  
International,  

Brno

MEDICÍNA PRO PRAXI
III. kongres praktických lékařů v Brně 6.–7. října 2017

V Brně se v letošním roce konal III. ročník kongresu Medicíny pro pra-
xi, který přivítal opět velký počet účastníků. 

Dvoudenní program byl tradičně rozdělen do několika tematických 
bloků. Témata pokryla lékařství v širokém rozsahu a nabídla účastní-
kům spoustu odborných informací i z různých mezioborových oblas-
tí. Účastníci ocenili blok věnovaný problémům pohybového aparátu, 
kde probíhala diskuze mezi praktickým lékařem, fyzioterapeutem 
a ortopedy, dále například blok o termických poraněních, který při-
pravili zástupci zdravotní záchranné služby Brno, tradiční interaktivní 
blok věnovaný infekčnímu tématu či například blok soudního lékař-
ství. 

Prezidentovi kongresu, všem garantům bloků, přednášejícím, part-
nerům a účastníkům patří velké poděkování za přispění k hladkému 
průběhu celé akce. V  příštím roce se budeme opět těšit na hojnou 
účast a spokojené ohlasy návštěvníků.

Základní informace o akci:
Termín: 6.–7. října 2017

Místo konání: Hotel International Brno

Účastníci: 423 – praktických lékařů, pediatrů,  
odborného zdravotnického personálu

Prezident akce: prof. MUDr. Miroslav Souček, CSc.

Přednáškové bloky
Problémy pohybového aparátu z různých pohledů / Aktuality do vaší 
ordinace / Kardiologie / Aktuální pohledy na urologická onemocnění 
/ Ultra vzácná onemocnění komplementu v ordinaci praktického léka-
ře / Termická poranění v urgentní medicíně / Od titritid k CRPitidám / 
Varia / Soudní lékařství

Výstava partnerů akce

Pohled do zaplněného sálu při interaktivní před-
nášce

Přednášející závěrečného bloku Soudního lékařství

Zahájení kongresu – 
prof. MUDr. Miroslav Souček, CSc.

Poděkování patří všem partnerům  
za finanční spoluúčast na zajištění kongresu.

HLAVNÍ PARTNEŘI


